СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Девятой сессии)

От 25 февраля  2021г                                                                         № 47

Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления в Лозовском сельсовете Баганского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]		В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Лозовского сельсовета Баганского муниципального района Новосибирской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Лозовском  сельсовете Баганского района Новосибирской области, утвержденном решением Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от «26» декабря 2017 года № 124, на основании заявлений инициативных групп граждан Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области Совет депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:
        1.Установить границы территории осуществления      территориального общественного самоуправления в Лозовском сельсовете Баганского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему Решению.

         2.Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном
издании  «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета» и на сайте администрации Лозовского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Лозовского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                      Т.С. Пучкова

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                       В.А. Суворов

Новосибирская область
Баганский район, с. Лозовское,
ул. Центральная,1а
25 февраля  2021 г. № НПА 20

[bookmark: page21]Приложение к решению Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области шестого созыва

                                    25 февраля  2021 г. № 47
[bookmark: page22]

ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИЙ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В ЛОЗОВСКОМ СЕЛЬСОВЕТЕ БАГАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование ТОС
	Границы территорий
(улицы, проезды, проспекты, переулки, и иные территории, № домов

	«Первомайск»
	ул. Переселенческая

	«Веселый дворик»
	ул. Молодежная

	«Уютный уголок»
	ул. Школьная